Bu ilk düzenleyici çerçeve Yenişehir,
Farsala, Trikala ve Volos Müftülükleri ile ilgiliydi (1. ve 6. maddeler). Birinci
Balkan Savaşının sona ermesiyle Londra Antlaşması imzalandı (17/30 Mayıs
1913, Bkz. 14.11.1913 tarihli Hükümet (Resmi) Gazetesinin 229. Sayı A’
Fasikülü). Bu antlaşma ile Osmanlı Đmparatoru, Arnavutluk dışında, Đmpara-
torluğun, Ege Denizi sahilinde bulunan Enez ile Karadeniz sahilinde bulunan
Midye arasındaki çizginin batısında bulunan Avrupa topraklarını müttefik
hükümdarlara terk etmiştir (madde 4).

Bükreş Antlaşması ile Bulgaristan’ın Yunanistan (madde 5),
Sırbistan (madde 3) ve Romanya (madde 2) ile sınırları belirlendi. Neticede,
Selânik, Halkidiki, Kavala limanı ve bütün iç kesimleri, Güney Epir ile Yanya
Yunanistan’a bırakıldı. Londra ve Bükreş Antlaşmalarında mutabık kalınan
hususların icrası için Türkiye ile Yunanistan arasında 1/14 Kasım 1913 Atina
Barış Antlaşması (Atina Antlaşması) imzalandı. Bu antlaşma 14 Kasım 1913
tarihli ve 4213 sayılı (4213/1913) yasa ile onaylandı. (14.11.1913 tarihli
Hükümet Gazetesinin 229. Sayısı A’ Fasikülü). Bu antlaşmanın 11.

Bu ilk düzenleyici çerçeve Yenişehir, Farsala, Trikala ve Volos
Müftülükleri ile ilgiliydi (1. ve 6. maddeler). Birinci Balkan Savaşının sona
ermesiyle, Londra Antlaşması imzalandı. (17/30 Mayıs 1913, Bkz. 14.11.1913
tarihli Hükümet Gazetesinin 229. Sayısı A’ Fasikül). Bu antlaşma ile Osmanlı
Đmparatoru, Arnavutluk dışında, Đmparatorluğun Ege Denizi sahilinde bulunan
Enez ile Karadeniz sahilinde bulunan Midye arasındaki çizginin batısındaki
Avrupa topraklarını müttefik devletlere terk etti (madde 4). Đkinci Balkan
savaşının sona ermesiyle, bir tarafta Yunanistan, Karadağ, Romanya ve
Sırbistan, diğer tarafta da Bulgaristan arasında (28 Temmuz / 10 Ağustos
1913’te) Bükreş Antlaşması imzalandı. (Bkz. 28.10.1913 tarihli Hükümet
Gazetesinin 217. Sayısı A’ Fasikül). Bükreş Antlaşması ile Bulgaristan’ın
Yunanistan (madde 5), Sırbistan (madde 3) ve Romanya (madde 2) ile
sınırları belirlendi. Neticede, Selanik, Halkidiki, Kavala limanı ve iç
kesimleri, Güney Epir ve Yanya Yunanistan’ın eline geçti. Londra ve Bükreş
Antlaşmalarında mutabık kalınan hususların icrası için Türkiye ile Yunanistan
arasında 1/14 Kasım 1913 Atina Barış Antlaşması imzalandı ve 4213 sayılı 14
Kasım 1913 tarihli yasa ile de onaylandı (14.11.1913 tarihli Hükümet
Gazetesinin 229. Sayısı A’ Fasikül). Bu antlaşmanın 11.

Adı
geçen Yunanistan Yargıtay’ının konumuzla ilgili bölümünün Yunancadan
Türkçeye aynen çevirisi şöyledir; “Yunanistan’da oturan Yunan uyruklu
Müslümanlara belli bazı hukuki ilişkilerinde kutsal Đslâm yasalarının uygu-
lanmasının nedeni; Türkiye ile Yunanistan arasında imzalanan 10 Temmuz
1881 Sözleşmesi50 ile a) 1 / 14 Kasım 1913 Atina Antlaşması (11. madde), b)
1920 Sevr ve c) 1923 Lozan Antlaşmalarıdır. Bütün bu antlaşmalar da
sırasıyla şu Kanun Hükmünde Kararnamelerle onaylanmıştır: Ξ Λ Ζ’ sayı ve
11 Mart 1882 tarihli (maddeler 3., 8.), ∆ Σ Γ’ sayı ve 14 Kasım 1913, 29 Eylül
/ 30 Ekim 1923 (14/1 madde) ve 25 Ağustos 1923 (42.